



# OSB içinde şehit anıtı

Anadolu Organize Sanayi Bölgesi'nde Çanakkale Savaşı'nda şehit olan bin 764 Ankaralı asker için yaptırılan 'Çanakkale Şehitleri Anıtı', Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay tarafından açıldı. Eser, Türkiye'de ilk defa OSB içinde açılan anıt olma özelliğini taşıyor

Temelli-Maliköy mevkiinde Anadolu Organize Sanayi Bölgesi tarafından yaptırılan 'Çanakkale Şehitleri Anıtı'nın açılışı dün gerçekleştirildi. Açılışını Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay'ın yaptığı anıt, Çanakkale Savaşı'nda şehit olan bin 764 Ankaralı asker için yapıldı. Ölümsüz kahramanların adının yaşatılacağı anıtın açılışında konuşan Günay, Türkiye'de ilk defa bir organize sanayi bölgesinin şehitler anıtı olarak yola çıktığını belirterek, bunun gerçekten çok önemli ve anlamlı hareket olduğunu söyledi. Sanayi bölgelerinin daha çok bir metal görünümü taşıdığını anlatan Günay, "Buradan bir umudu içimde yeşertmek istiyorum. Çevreci bir sanayi bölgesi oluşuralım eğer imkân varsa. Tarihe duyarlılığımızı bugün burada işaret etmiş olduk. Çanakkale Anıtı'nın temelini atarak bu yağmurlu günde açılışını yaparak tarih bilinciniz, bu vatan topraklarının bize nasıl emanet edildiğinin güzel bir örneğini gösterdiniz" dedi. Anadolu Organize Sanayi Bölgesi ve OSTİM Sanayici ve İşadamları Derneği (OSIAD) tarafından Maliköy Anadolu OSB'de Çanakkale şehitleri anısına



GÜLSÜN  
OKUMUŞ

diyerek, "Benim oğlum bana öyle bir ünvan verdi ki ünvanların en yücesi, en anlamlısı. Ben şehit annesi oldum. Her ünvan geçici ama benim ünvanım çok yüce ve kalıcı. Biricik oğlumun ruhu şad olsun" dedi. Şehit'in babası Ömer Önder ise duyguların çok karmaşık olduğunu ifade etti. Önder, "Ben her şehit haberleriyle aynı duyguları bir kez daha yaşıyorum. Bu vatanın bölünmezliği uğruna binlerce oğlum olsa yine şehit veririm" diye konuştu.



yaptırılan anıt törenle açıldı.

## 'Ünvanların en yücesi'

Törende konuşan Anadolu OSB Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Kutsi Tuncay, Çanakkale Savaşı'nın anısını yaşatmak için OSB'nin beş ana caddesine Gelibolu, Dumlupınar, Sakarya, 29 Ekim ve 30 Ağustos isimleri verdiklerini kaydetti.

Anıtın açılışını Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay yaptı. Bakan

Günay'ın yanı sıra çok sayıda gazi ve şehit ailesi katıldı. Anıtın açılışında şehit yakınları duygu dolu anlar yaşadı. Günay, havanın yağmurlu ve soğuk olmasına dikkati çekerek, "Doğru bir tanımlı yapmak gerekirse, anıtın açılışını böyle bir yağmurlu, rüzgârlı bir günde yapmak mesaj anlamını da taşıyabilir. Biz, burada bir saat bir töreni yapmakta zorlanıyoruz. Çanakkale Savaşı'nı başarıyanlar hangi koşullara dayandılar ve diren-

## Oğluna şiir kitabı yazdı

Baba Önder oğluna duyduğu özlemle bir şiir kitabı yazdığını anlattı. Şiir kitabının ilk sayfasına oğlunun resmini bastırarak Önder oğluna yazdığı bir şiirle şöyle hitap ediyor:

Biricik oğlum, şahadetin benim için milat. Ben ise milattan önce yaşıyorum ve her geçen gün kavuşmamıza bir adım daha yaklaşıyorum."

